
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001445119

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001445119

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante/DTTURJAL.htm

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Justicia, Administración Local y Función Pública
	Dirección: Avda. de Madrid,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: ACUERDO MARCO UN SOLO EMPRESARIO SUMINISTRO DE

MOBILIARIO OOJJ
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001136555
División por lotes: No
Clasificación CPV
39100000-3 - Mobiliario
39000000-2 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos
(excluida la iluminación) y productos de limpieza

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: ACUERDO MARCO CON UN SOLO EMPRESARIO PARA EL
SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA LOS OOJJ DE GRANADA Y
PROVINCIA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización: Acuerdo marco
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	146.010,70 €

Importe total (sin IVA): 120.670,00 €

Valor estimado: 241.340,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/05/2024 09:18:21 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTQyMTA3ZTNlNTg5NzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001445119

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 26/03/2024

Fecha de formalización: 23/04/2024
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 1136555-B195349
NIF: B19534940
Adjudicatario: 	OFIGRANADA SOCIEDAD LIMITADA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

120.670,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

146.010,70 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 11219, página  (Envío: 05/01/2024 00:00), Publicación: 08/01/2024
00:00). Referencia: 4e476510-a059-4d6f-ae59-66566bbc859e Tipo: Licitación.Diario Oficial de la Unión
Europea nº 27337, página  (Envío: 07/05/2024 00:00), Publicación: 08/05/2024 00:00). Referencia:
491145fc-69aa-49cc-acb1-2766c13bb638 Tipo: Formalización.

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/05/2024 09:18:21 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTQyMTA3ZTNlNTg5NzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001445119

Publicaciones relacionadas
	2024-0001370761
2024-0001427812

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/05/2024 09:18:21 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTQyMTA3ZTNlNTg5NzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


